[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 марта 2023 года                                                                                              № 63
 Об утверждении административного регламента
 администрации МО Раздольевское сельское
поселение по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление разрешения (ордера)
на осуществление земляных работ»

          В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Раздольевское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское  сельское поселение    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ» (Приложение).
2.   Признать утратившим силу постановление администрации «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставление разрешения на осуществление земляных работ» №224 от 28.09.2022 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
С приложениями можно ознакомиться на официальном сайте:раздольевское.рф